Управление образования администрации муниципального образования
«Новомалыклинский район» Ульяновской области

П Р И К А З

06.04. 2021г.                                                                                                    № 56

                                      с. Новая Малыкла

О назначении кураторов
проекта «500+»

       В  целях  повышения качества общего образования в образовательных
организациях с низкими образовательными результатами

       ПРИКАЗЫВАЮ:
     1. Назначить  муниципальным  куратором проекта «500+»  , начальника
методического отдела муниципального бюджетного учреждения «Центр
обеспечения  муниципальной системы образования» Крымкину Ирину
Владимировну, начальника методического отдела МУ Управление
образования  МО «Новомалыклинский район» и заместителя директора по
учебно – воспитательной работе МОУ Нижнеякушкинская ООШ Васину Т.Н.
     2.  Контроль за исполнением настоящего  приказа отставляю за собой.

Начальник МУ Управление образования

АМО «Новомалыклинский район»                             Н.И.Кудряшова